
ASTU POLULLE KOHTI
KASVATUSTIETEITÄ
Tammikuussa 2026 alkavat Novidassa kasvatustieteen perusopinnot verkko-opintoina yhteistyössä Turun
yliopiston kanssa. Opiskelija maksaa kasvatustieteen perusopinnot (25 op) aluksi itse (300 €). Opiskelijan on
mahdollista saada opintoihin apuraha opintomenestyksen perusteella opintojen loppuvaiheessa. Apurahan
saamiseksi edellytetään läsnäoloa Novidan tutortapaamisiin. Opintojen kesto on yhden lukuvuoden. Opinnot
on suunniteltu siten, että sinulla on mahdollisuus hyödyntää kasvatustieteen perusopinnot korkeakoulun
yhteishaussa.

Lisäksi opiskelija suorittaa opintojen aikana lähihoitajan tutkinnosta valinnaisen tutkinnon osan
kasvatustieteelliselle alalle suuntaavat opinnot. Opinnot koostuvat kasvatustieteen perusopinnoista ja
korkeakouluvalmiuksien edistämisestä Novidan tutortapaamisten aikana. Sinulla on mahdollisuus osallistua
tutorointiin lähitapaamisissa Novidan kaikilla paikkakunnilla (Loimaa, Lieto tai Uusikaupunki).
Tutortapaamisen toteutuspaikan valitset opintojen hakulomakkeessa. Tutorointia toteutetaan arki-iltapäivinä
noin kerran kuussa. Tutortapaamisissa opiskelijalla on läsnäolovelvollisuus. Ensimmäinen lähitapaaminen on
maanantaina 12.1.2026 klo 14-16. Tämä on infokerta, jossa saat lisätietoa ja ilmoittautumisohjeet kevään
kursseille. Infokerta on tarkoitettu vain opiskelijoiksi valituille.

Lisätietoa saat:
Lieto: Monika Lindström-Uuttu puh. 044 744 2557
Loimaa: Kirsi Mäki puh. 040 620 3490
Uusikaupunki: Kaisa Valtonen puh. 044 771 7000

Opinnot toteutetaan POLJIN-hankkeen voimin. POLJIN-Polkuja jatko-opintoihin on ESR+-rahoitteinen hanke,
jossa tavoitteena on saada sekä varhaiskasvatukseen että sosiaali- ja terveysalalle tarvittavaa työvoimaa.
Näiden lisäksi hankkeessa pohditaan erilaisia polkuja korkeakouluopintoihin, erityisesti varhaiskasvatuksen
alalle. Hanke on kolmivuotinen ja hankerahoitusta on nyt luvattu 31.12.2026 asti.

Hakuaika 3.11.-5.12.2025 ------------------------>

Hakukriteerit: 
valmiutta itsenäiseen opiskeluun verkossa sekä omalla ajalla
sinulla on käytössäsi tietokone ja valmiudet koneen käyttöön
Suomen kansalaisuus tai osoite Suomessa. 
Koulutuksen opetuskieli on suomi. Tämän koulutuksen
suorittaminen edellyttää vähintään suomen kielen taitotasoa C1.
toisen asteen perustutkinto (esim. lukion oppimäärä tai
ammatillinen perustutkinto sekä nykyiset lähihoitajaopiskelijat) 
Jos hakijoita on paljon, ensisijaisesti valitsemme opiskelijat
motivaatiokirjeen ja varhaiskasvatuksen työkokemuksen
perusteella muiden hakukriteerien täyttyessä
ryhmäkoko opintoihin on 20 opiskelijaa/paikkakunta

Hae nyt!

https://opintopolku.fi/konfo/fi/toteutus/1.2.246.562.17.00000000000000031766

